
 
 

UCHWAŁA NR 259/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.3)) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 146/24 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7838 z późn. zm.4)) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3 110 823 zł 
w związku z tym w § 2  uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 2 032 794 084 zł 
zastępuje się kwotą 2 035 904 907 zł 
z tego:  
-w pkt 1) dochody gminy w wysokości 1 916 128 087 zł 
zastępuje się kwotą              1 919 040 842 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości 1 705 960 587 zł 
zastępuje się kwotą              1 708 871 124 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 210 167 500 zł 
zastępuje się kwotą              210 169 718 zł 
  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz.620 i poz.621 
4) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone: uchwałą nr 161/25 RMT z dnia 16.01.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2025 r., poz. 364), zarządzeniem nr 17 PMT z dnia 29.01.2025 r., uchwałą nr 181/25 RMT z dnia 13.02.2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 733), zarządzeniem nr 43 PMT z dnia 20.02.2025 r., zarządzeniem nr 61 PMT 
z dnia 5.03.2025 r., uchwałą nr 214/25 RMT z dnia 20.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1398), 
zarządzeniem nr 80 PMT z dnia 26.03.2025 r., uchwałą nr 235/25 RMT z dnia 24.04.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz. 2273), zarządzeniem nr 129 PMT z dnia 30.04.2025 r., zarządzeniem nr 138 PMT z dnia 13.05.2025 r., 
zarządzeniem nr 150 PMT z dnia 26.05.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3052



- w pkt 2) dochody powiatu w wysokości 116 665 997 zł 
zastępuje się kwotą              116 864 065 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości   74 981 997 zł 
zastępuje się kwotą              75 180 065 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 1, 2  i 6 do niniejszej uchwały.  
  
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3 110 823 zł 
 w  związku z tym w § 3 uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 2 196 794 084 zł 
zastępuje się kwotą 2 199 904 907 zł 
z tego:  
- w pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 628 972 406 zł 
zastępuje się kwotą 1 631 121 691 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki  bieżące w wysokości 1 255 404 960 zł 
zastępuje się kwotą 1 257 211 191 zł 
- w lit. b) wydatki  majątkowe w wysokości 373 567 446 zł 
zastępuje się kwotą 373 910 500 zł 
- w pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 567 821 678 zł 
zastępuje się kwotą 568 783 216 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki  bieżące w wysokości 467 757 694 zł 
zastępuje się kwotą 468 637 532 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 100 063 984 zł 
zastępuje się kwotą 100 145 684 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 7 do niniejszej uchwały.  
  
3) zwiększa się przychody i rozchody budżetu miasta o 
kwotę,                                  14 000 000 zł 
w związku z tym w § 5 uchwały:  
- w pkt 1 przychody budżetu w kwocie                                                          238 051 335 zł 
zastępuje się kwotą 252 051 335 zł 
- w pkt 2 rozchody budżetu w kwocie                                                          74 051 335 zł 
zastępuje się kwotą 88 051 335 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
  
4) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7 
8  i 13  do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 7 uchwały  
kwotę rezerwy budżetowej w wysokości 35 748 801 zł 
zastępuje się kwotą 35 518 801 zł 
z tego:  
- w pkt 1) rezerwa ogólna w wysokości 12 948 801 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3052



zastępuje się kwotą 12 718 801 zł 
zgodnie z załącznikami  nr 3 i 7 do niniejszej uchwały.    
b) w § 8 uchwały kwotę dotacji udzielanych  
z budżetu miasta w wysokości 424 127 127 zł 
zastępuje się kwotą 424 423 497 zł 
z tego:  
- w pkt 2)  pozostałe dotacje w wysokości 416 747 127 zł 
zastępuje się kwotą 417 043 497 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej  uchwały.  

c) w § 9  uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki   
pozabudżetowej   
w tym:  
- w pkt 2 wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych     

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r  
Prawo oświatowe w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) dochodów w wysokości  34 859 052 zł 
zastępuje się kwotą 35 700 452 zł 
- w lit. b) wydatków w wysokości  34 859 052 zł 
zastępuje się kwotą 35 700 452 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  
  
5) w § 18 uchwały dodaje się pkt 3) w brzmieniu:  
"3) udzielania pożyczek do kwoty 14 000 000 zł"  

6) Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19, 24 do uchwały - zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 3052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 3052


	UCHWAŁA NR 259/25 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

		2025-06-18T09:38:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




